
 

  

26. 4. 2024 Orlová 

 

Okresní kolo ve volejbalu IV. hoši 

Sportovní liga škol 



                        

A. Všeobecná ustanovení 

 

Administrátor: Jana Gellnerová, předsedkyně KR AŠSK Moravskoslezského kraje 

Pořadatel: z pověření KR AŠSK MSK GOA Orlová-Lutyně,                                                                
Masarykova třída 1313, Orlová-Lutyně, 735 14 

 

Garant: Lenka Vargová,  e-mail: vargova@ddm-orlova.cz  mobil: 773 744 407 

Termín:   pátek 26. 4. 2024 

Místo konání: sportovní hala GOA Orlová, Masarykova 1313 (vstup zadním vchodem) 

Kategorie:  IV. žáci II. stupně ZŠ a příslušné ročníky víceletého gymnázia                             
              ročník narození 2008 - 2010 

                                       

Přihlášky:                do 19. 5. 2024 na adresu: vargova@ddm-orlova.cz 
 

Podmínky účasti: 1. družstvo je složeno z žáků jedné školy 

 2. členové musí odpovídat ročníkem narození a stupněm vzdělání 

 Je povolení start mladších ve starší ve všech úrovních soutěže. Musí být  

 dodržen příslušný stupeň školy. 

   

Časový program: 7:45 – 8:15        prezentace 

   8:15  - 8:30        porada 

   8:45 -           zahájení soutěže 

   13:00                    ukončení 

 

Účastníci:  dvě vítězná družstva z okrskových kol (Karviná, Orlová, Havířov) jedno 

   z ostatních měst a pořádající škola 

 

Prezence:  dne 26. 4. 2024 vedoucí družstva předloží soupisku (na přiloženém 
formuláři)  

   potvrzenou ředitelem školy a vypsanou ve všech bodech 

 

Zdravotní          účastníci akce nejsou pořadatelem pojištěni proti úrazům, krádežím ani                                                                                                                                                 
zabezpečení           ztrátám. Za zdravotní způsobilost odpovídá vysílající škola. Účastníci musí                                                                                                                                                                 
a dozor nad žáky:  mít s sebou  průkazku zdravotní pojišťovny. Dozor nad účastníky zajišťuje  
                                     v plném rozsahu a po celou dobu soutěže vysílající škola (vyhláška MŠMT  
                                     ČR č. 55/2005 §7 odst.2) 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:vargova@ddm-orlova.cz
mailto:vargova@ddm-orlova.cz


 

B. Technická ustanovení 

 

Podmínky účasti:  soutěž je řízena všeobecnými podmínkami AŠSK. V družstvech mohou 
startovat pouze žáci příslušné školy, kteří jsou uvedeni na soupisce 
potvrzené ředitelem školy.. 

 

Materiální výbava: každé družstvo musí mít: sadu očíslovaných dresů, vlastní míče na 
rozcvičení, sportovní obuv do haly, sadu rozlišovacích dresů.  

Rozhodčí: turnaj budou řídit kvalifikovaní rozhodčí 

Protesty: případnou námitku podává vedoucí družstva písemně nebo telefonicky do 
15 minut po skončení utkání řediteli soutěže s vkladem 200,- Kč. V případě 
zamítnutí propadá vklad pořadateli. 

Předpis: hraje se podle pravidel volejbalu a soutěžního řádu AŠSK a následných 
upřesnění. Družstvo má maximálně 12 hráčů. 

                                     Výška sítě 230 cm, není povolen start libera. 

Pořadí:  O pořadí ve skupině rozhoduje: 

   a) počet bodů 

   b) vyšší poměr setů 

   c) vyšší poměr míčů 

   d) výsledek vzájemných utkání 

   e) los 

 

Herní systém: bude určen podle přihlášených družstev. Dle losování před zahájením. 

 Ceny: první 3 družstva poháry a medaile 

 

      „Realizace soutěže byla podpořena Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy“ 

  

 

Lenka Vargová v. r.                                                                                               

Organizační pracovník                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                   Příloha č. 2 

Asociace školních sportovních klubů České republiky, z. s.  
                  140 00 Praha 4 - Háje, Starobylá 999/1a,  

tel.: 731 145 704, IČ: 45773688 
 

 
Prezenční listina soutěžících ve sportovních soutěžích 

 

Název soutěže: volejbal        Postupové kolo: okresní kolo 

Kategorie: IV. H 

Místo konání: sportovní hala GOA Orlová  Datum konání: 26. 4. 2024 

 

Jméno a příjmení soutěžícího 
Rok 

narození 
Třída 

Číslo 

dresu 
Škola, adresa školy, IČO školy 

 1.     

 2.    

 3.    

 4.    

 5.    

 6.    

 7.    

 8.    

 9.    

10.    

11.    

12.    

Výše uvedené osobní údaje jsou nezbytné pro evidenci a kontrolu soutěže ze strany AŠSK ČR 
a MŠMT. Nebudou použity k žádným jiným účelům. 
 
Jméno, příjmení a telefon vedoucího družstva (pedagogického doprovodu): 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
V ……………….....................................................................................  dne: ……………………………………. 
 
Škola potvrzuje, že žáci a žákyně uvedené na soupisce jsou žáky denního studia školy, uvedeného věku a nikdo z uvedených žáků 
není osvobozen od TV a nemá III. nebo IV. zdravotní klasifikaci. Škola potvrzuje, že vedoucí družstva (pedagog) bude vykonávat 
dohled nad žáky po celou dobu trvání soutěže, a to i cestou na soutěž a zpět. 
 

 

 Razítko a podpis ředitelství školy: 


